

Beşiktaş:3 - Mersin:0

SPOR

BEŞİKTAŞ Spor Toto Süper Lig'in 10. haftasında Mersin İdmanyurdu'nu 3-0 mağlup etti. İnönü Stadı'nda oynanan karşılaşmada Beşiktaş rakibini ilk yarıda bulduğu 3 golle mağlup eden taraf oldu. Mücadelede Holosko dikkat çekti.



Beşiktaş, Spor Toto Süper Lig'in 10. haftasında Mersin İdmanyurdu'nu 3-0 mağlup etti. İnönü Stadı'nda oynanan karşılaşma Mersin İdmanyurdu'nun vuruşuyla başladı. Beşiktaş, maçın ilk dakikalarında orta sahada kontrolü ele geçirmek için rakip yarı sahada

baskı kurmaya çalıştı. İlk tehlikeli atağında, Almeida ile verkaçta giren Holosko'nun ceza sahası dışından çektiği şutu kaleci güçlkle kontrol etti. 6. dakikada, Oğuzhan aldığı topu sol kanttardan ceza sahasına gönderdi. Almeida topun gelişine vurdu fakat rakip oyuncu topa elle müdahale edince hakem penaltı noktasını gösterdi. Topun başı-

na geçen Almeida, penaltıyı gole çevirdi ve Beşiktaş'ı 1-0 öne geçirdi. Siyah-beyazlılar, hızlı hücumlarla rakip ceza sahasında tehlikeli olmaya çalıştı. 30. dakikada Uğur'un soldan gönderdiği pası, Oğuzhan şık bir vuruşla gole çevirdi ve siyah-beyazlılar skoru 2-0 yaptı. Karşılaşma, Beşiktaş'ın sahadan 3-0 lık skoruyla bitti.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Galibiyeti anlattılar

SPOR

MERSİN idmanyurdu karşısında hücumu yönelik futbol oynatarak maçı ilk yarıda koparan Beşiktaşlı futbolcular Necip Uysal, Tomas Sivok, McGregor maç hakkında yorumda bulundular. Beşiktaşlı futbolcular maçın ardından konuştular.



Özellikle ilk yarıda oynadığı futbolla göz dolduran Beşiktaş'ta futbolcular maçı değerlendirdi. Neşiktaşlı üç futbolcu şu şekilde konuştular. Necip Uysal: "Öncelikle bu maç bizim için çok önemliydi ve bir seri yakalamak istiyorduk. Bu seriye başladık. İlk yarı çok iyiydik ama ikinci yarıda Oğuzhan kırmızı kart

gördükten sonra daha defansif oynadık. Takım olarak iyi olduğumuzda bende iyi oynuyorum."

McGregor: "İyi bir maç oldu. Oğuzhan çıkana kadar iyi mücadele ettik. Oğuzhan çıktuktan sonrada arkadaşlarım savunmada çok iyiydi. Performansım sanırım fena değildi. Önemli olan takımın durumu ve takım olarak çok iyiydik."

Tomas Sivok:"Bizim için

çok süper bir durum. Rakip Fernandes'e dikkati vermişti. Oğuzhan yalnız kaldı. Final paslarını atabilen, birebirde adam geçebilen ve oyunu dikine oynayabilen bir oyuncu. Oğuzhan'ın kırmızı kartı bizim için çok büyük bir handikap oldu. Çünkü önümüzde önemli bir Bursaspor maçı var. Gerçi bizim için her maç önemli. O maçı da kazanırsak çok iyi olur."

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

"Önde baskı yaptık"

SPOR

BEŞİKTAŞ Teknik Direktörü Samet Aybaba, Mersin İdmanyurdu maçının ardından konuştu. Aybaba, "Biz önde baskı yaptık, skor 1-0 olunca o alanı rakibe bıraktık çünkü pasla öne çıkıyorlar, kontra atak şansını yakaladık" dedi.



Mersin İdmanyurdu'nun baskı yediğinde hata yapan bir yapısının olduğunu dile getiren Samet Aybaba maç hakkında şu yorumlarda bulundu: "Mersin İdmanyurdu'nun baskı yediğinde hata yapan bir yapısı var. Top kendilerinde kalsın, oyunun kontrolü kendilerinde kalsın, hiç baskı yemeyelim yapısında bir kadroları var. Biz önde baskı yaptık, skor 1-0 olunca o alanı rakibe bıraktık çünkü pasla öne çıkıyorlar, biz de böyle olunca kontra atak şansı yakalayacağımızı biliyorduk ve yakaladık da, ilk yarıyı 3-0 önde kapattık". Teknik Direktör Samet Aybaba sözlerini şöyle sürdürdü: "Oyuncularımızı kutluyorum, taraftarlarımız zaten inanılmaz. Takımda bir heyecan başladı. Futbolcularımız çabuk çıkmak istiyorlar, çabuk oynuyorlar, oyunu yavaşlatmıyorlar, bu tempoyu sürdürmemiz gerek. Önümüzde çok önemli maçlarımız var."

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

"Gangnam Style"

SPOR

SON günlerde müzik dünyasını kasıp kavuran Gangnam Style parçası spor sahalarında yansıdı. Mersin İdmanyurdu karşısında 3 gollü galibiyetin mimarlarında Holosko sahada "Gangnam Style" dansı yaptı.



Spor Toto Süper Lig'de 10. haftada Beşiktaş'ın sahasında Mersin İdman Yurdu'nu konuk ettiği maçta ilginç bir gol sevinci yaşandı. Spor Toto

Süper Lig'de 10. haftada Beşiktaş'ın sahasında Mersin İdman Yurdu'nu konuk ettiği maçta ilginç anlar yaşandı. Siyah beyazlı ekipte takımına adına 3. gole imza atan Filip Ho-

losko'nun sevinci ise görülmeye değerdi. Holosko, son zamanların modası olan "Gangnam Style" dansı ile golü kutlarken; gol pasını veren Oğuzhan'da Slovak oyuncuya

eşlik edince ortaya eğlenceli görüntüler çıktı. Beşiktaş bu görüntülerle hem golleriyle hem de dansıyla taraftarlarına sahada eğlenceli dakikalar yaşattı.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Webo teklifi beğenmedi



SPOR

DÖRT büyük takımın gündeminde olan Kamerunlu golcü için Büyükşehir Belediyespor, Beşiktaş'ın 3 milyon Euro-luk teklifine sıcak bakmadığı öğrenilirken Fenerbahçe'nin transferde önde olduğu kaydedildi.

Radyospor'a ulaşan bilgilere göre, ara transfer döneminde Sow'a iyi bir alternatif arayan ve arayışlarına devam eden Fenerbahçe'de Teknik Direktör Aykut Kocaman, Büyükşehir Belediyespor forma-

sı giyen ve geldiği günden bu yana Galatasaray, Beşiktaş ve Trabzonspor'un gündemine gelen Webo'yu talep etti. Beşiktaş'ın da almak için girişimlerde bulunduğu ve görüşmeleri yürüttüğü Webo konusunda ısrarcı olan Fenerbahçe'nin bonservis bedeli ile birlikte Semih Şentürk ya

da Bienvenu'yü de tapusuyla birlikte vermeyi planlıyor. Dört büyük takımın gündeminde olan Kamerunlu golcü için Büyükşehir Belediyespor, Beşiktaş'ın 3 milyon Euro-luk teklifine sıcak bakmadığı öğrenilirken Fenerbahçe'nin transferde önde olduğu kaydedildi.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Bir anda sahaya daldı

SPOR

BEŞİKTAŞ Mersin İdmanyurdu maçında yaşanan sürpriz gelişme hem güldürdü hem düşündürdü. Maçta yaşanan güvenlik zaafiyeti sahaya bir taraftarın atlaması ile sonuçlandı. Taraftar güçlükle saha dışına alınabildi.



Yaşanan kriz sonrasında değiştirilen güvenlik firması, dün ilk kez işbaşı yaptı. Mersin karşılaşmasında statta yerini alan yaklaşık 700 güvenlik görevlisi, son anlarda sahaya giren taraftara engel olamadı.

Önce Almeida'ya, ardından Ersan'a sarılan taraftara, tribündeki Beşiktaşlılar büyük tepki gösterdi. Yaşanan güvenlik zaafiyetinin ve sahaya giren taraftarın faturasının ağır olması bekleniyor. Disiplin Kurulu'ndan Beşiktaş'a yaklaşık 100 bin TL'lik para cezası gelmesi bekleniyor. Bu arada

Beşiktaş Yönetimi'nin bilet fiyatlarında indirim gitmesine rağmen, Siyah-Beyazlı taraftarlar dün kapalı tribüne rağbet göstermediler. Yeni ve eski açık tribünler tıklım tıklım dolarken, 170 TL'den 125 TL'ye indirilen kapalı biletlerine ilgi azdı.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...